Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 007, de 21 de maio de 2019.

Processo Seletivo Simplificado para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA para futuras e possíveis

contratações temporárias para o cargo de OPERÁRIO

Jerônimo Jaskulski, Prefeito Municipal de Guarani das Missões,  no uso de suas atribuições, e nos

termos do Edital nº 007/2019, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações

estão a seguir elencadas:

1. No item 7.4, ONDE SE LÊ:

7.4 A prova escrita terá duração de 02 (horas) horas e será aplicada no dia 11 de junho de 2019, no turno

da manhã, com início às 08h30min, nas dependências da Escola Municipal de Ensino Fundamental São

José, situada na Rua Giruá.

LEIA-SE:

7.4 A prova escrita terá duração de 02 (horas) horas e será aplicada no dia 15 de junho de 2019, no turno

da manhã, com início às 08h30min, nas dependências da Escola Municipal de Ensino Fundamental São

José, situada na Rua Giruá.

2. Os demais itens do citado Edital permanecem inalterados.

Guarani das Missões, 23 de maio de 2019.

Jerônimo Jaskulski

Prefeito